

## Referat FAU-møte 9. mars

**Til stede:** Laila Sofie, Vignleik (leder via google meet), Johannes (1.trinn), Øyvind (6.trinn), Torbjørn (4.trinn), Hillary (4.trinn), Fabian (3.trinn), Espen (3.trinn), Magnus (5. trinn)

### Sak 17/22 Godkjenning av referat, saksliste og innkalling.

Handsama på møtet:

**Vedtak:** Referat, saksliste og innkalling blei godkjend.

### Sak 18/22 Økonomi

Handsama på møtet: Johannes og Kristin orienterer kort om økonomisk status. Der har ikke skjedd noen endringer siden sist møte.

Vedtak: Orienteringa blir teken til etterretning.

### Sak: 19/22 Bruk av TV under måltider og generelt skjermbruk ved Møhlenpris skole.

-Henviser til Helsedirektoratet og regjeringens handlingsplan for bedre kosthold—  
«Måltidene kan og bør være en treningsarena for samtaler og bidra til å bygge sosiale relasjoner. Skoler bør ha en bevisst holdning til bruk av TV eller annen underholdning som kan forstyrre spisingen og måltidets sosiale funksjonen.»

**Vedtak:** FAU ønsker at Møhlenpris skole tar opp problemstillingen i personalet og gir en tilbakemelding til FAU på skolens holdning til TV-titting under måltider og skolens holdning til skjerm generelt. Fokus bør være på hvor mye skolen mener det er faglig grunnlag og forsvarlig å bruke foran en skjerm i løpet av skoleuken.

### Sak 20/22 Elev og foreldreundersøkinga:

Handsama på møtet: Espen orienterer om hva han har tenkt å si på kvalitetsoppfølgingsmøtet 24 mars.

**Vedtak:** Orienteringa blir teken til etterretning.

### Sak 21/22 Trafikktryggleik Bredalsmarken:

Handsama på møtet: Saka blir tilrådd teken av sakskartet.

**Vedtak:** Saka går ut av sakskartet.

### Sak 22/22 Trikkehallen:

Handsama på møtet: Laila Sofie orienterer. Det ikke inngått ny leieavtale med nåværende leietakere, men det jobbes med det. Kommunen gav tilbakemelding om at synfaring er opp til leietaker.

Fabian orienterer:

Trolleybusshallen er ikke det samme som trikkehallen, Trolleybusshallen bruker kommunen som lager. Huset ved siden av Omnibusskuret, er det Grutle som har som «hobbykjeller». Fabian kan alt om hva som er der i området, ved spørsmål ta

kontakt med han.

**Vedtak:** Vagleik avtaler synfaring med styret i Trikkehallen innan neste møte.

#### Sak 23/22 Møhlenspill:

Handsama på møtet:

Drøfting kring å hente inn vakter

Orientering fra Laila Sofie:

Det er endring i dato: Møhlenspill er fredag 17. juni. Vakthold på ettermiddagen (ca 16-20), uant hvor mange foreløpig.

**Vedtak:** FAU organiserer vakter til Møhlenspill

#### Sak 24/22 To orienteringar:

1. Endring i Breg sendt inn. Medlem i Frivilligregisteret sendt inn. Vagleik og Kristin signerer.
2. Fabian orienterer om Natteravn.  
Medlemsutvalget i 7. trinn må organisere hvem som stiller fra trinnet.  
På våren må medlemmer fra 6. trinn innrulleres i systemet. Øyvind fra 6 trinn utfordres til ta tak i dette på 6.trinn. En forelder pr barn i 7 trinn en gang i året må stille til natteravn. Et infoark om hva natteravnen er kommer som FAU kan henvise til kommer fra medlemsutvalget. Laila Sofie skal se på om det kan legges ut på skolens nettside.

Referent Espen Vaular